servitiisque paraverat, el conira banc imporlnnita-
lem juslitiae suaequo parlis defensores arraaverat.
Ad illuin vero locum rex el regina a domino papa
discessuri, valeque facluri, proceres atque poniifi-
ces, multaeque personae cbnfluxeraiil. Pertractaiis

siquidem ibidem plurimis negoiiis, el abbate prae-
senle, ac si qhisquam ei obvius essel, paraio re-

B gpondere, de j"nstitiadiflisi canonici tacuenint, elju-
diciura penitus ingredi subterfugerunl. Acceptn

igitur a domino papa et ab omnibus cardinalibus
CIIIUbenevolentia licentia, domniis abbas per regem,
qiii Castello-Nautonis eral, indeque domi sectinis

irigredilur. Verumiamen Algrimis juratns atqtie pn-
blicatus hoslis monachorum, fervklus alque infringi-
hilis iu exsecutionibus suis, assumpiis seciiin caito-
nicis duobus, Siraone cantore, atque Pbilippo, suae

fraudis neqoiliaeque comitibus, cum quibusdam

regiis mandaiis domnum papnm Senones insequitur.
Exhinc quod inaeslimabilis inaniiaiis alque falsitatis

fuil, coritra nostrura privilegium conlrariara seri-

lenliam privilegium continens asporlasse se garfie-
_ runl. Crcdklernnt tamen et obstupuerunt quaroplu-

rimi; sed divinae disjtositionis ordinatione odttitn

loiius populi procerumque Stampensium omuium

i*nportabile, si regis defensio rion obviassel, sibi

generaverunt. Inipii et scclcrallssimi judicaniur ab

Omntbus, analhcmatizanlur ab omnibns. Igilura

quibusdani Stamparum prinroribus ad dominum

papam pro tatibus iiivestignndis legntus emittitur.

Ab abbale vero ad itoriinum Grisogonum ddmini

papae cancellarium pro hac eadem cnusa in hace

eariem verba «pistola transmiliitur :

Grisogona iarictw Dei Romanw Eccleiiw diacono

cafdinali at- bibHothecario,Thomat Mauriniacintium

abbat talultm. Cum audistem legatum Stampeniium

pfoterum ptrgtre ad dominum papam, commiti tibi

0 lilterat, inquibutetvos saluturem, teotum hatteimt

inattditorum malorum, quwcirca no. a,)u»ttur,panca
vobisintimarem. Confitut de promitsa tnilii amicilia

veslra, imo de eaeharilale, quw not sub capileuno in

eorpore uno facit mtttm,quod el jusla el canonica di-

tigdlit, el ad ea corrigCnda,qute dignitatem stmcttv

Homanm Eecletitv tauciant," contilium prwbealis.
Fecittem id HbCnlintper me, ted multis cxeausit

reienlut tum, tperarit eteonfidensineo qtiin«n dese-

.ritsperanUilnii,wsittveitraproiperiiaU
et offlciosiuialiquando me viturum. Canoniei quidam
in vicinia nottra, ti tamen Canonicidicendi sunt, qiti

irregtdariter et turpiler vivuut, qui intemplo Dei co-

lutnbas ei vendunl et ethurit, qui' de prccbenditsuit

filioituot hwredes [aciunt,qui de bavtimatt orefium
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de mortuit tepulturam violemer exigunt, dum titietit

in parlibuf nottrit judiciitm subterfugerunl, etindii-

cettione vetira ad auxiita quorumdam, qui in Eecle-

sia itla et reddiluum et facinorum participet sunt,

confugerunt. Hit inlerveritoribui', quorum eotitiliit

regnum Francorum turbatur et turpatur, limpticet
auret regii ticut el in aliis multit deceperunl, el a

dcmino nostrd, ti lamen id credi polest, privilegium,

quod nvtqvnm etnunquam auditum fuit, latenter(non
audeo enim dieere qualiter ipti dicunt) extorserunt.
Hat intidiat el Dei et vettro auxilio me pulavefdm

prarvetiitte. Sed, ut video,'non ett via hominit in

mnnuejut, riee viri est ut dirigat grettus suos. A

Dominoenim gretsut hominis diriguntur (Pfov. Xi,-

'llt). Ipsi vero,:quod ad ignomininm domini nostri

papw sanelwqueRomanw Ecclesiw perlinet, pneil*-
giitin conlra pfivilegium te habere garrientet, tolito

nequioreseffecti tunt. Etcoturapalrium morem, eott-
tra consueludinemomnium Eecletiarum, conlra jut,
conlra cnnones, conlra Deum tepulturat gravioret

exigunl, et.omnibttt, ut alibi pro talule animtsetum

sepeliri non poisint, contradicunt. Dici non poiest

quanlut hinc populi tumultut oriatur, quanlw nebi-

iium querimoniw,quantaconvicia, quanlw malediclic-
hti ! Scandalum hocjam multa homicidia seminavil.

Stttpent et admirantur omnet a vobit, qni tepulturam
tam ievere damnattit, tantitmali fomenla progtedi
poiuitte. Nori enim divertat tictit te res habet, sed

penilnt conlrdriat eanonici tenlenliat astcveranl, et

qtiod tolo audilunefaj est, privilegio privilegium con-
tnvitsese jactilant.Precor igilur Excellentiamtuam ut'
tubvenias animabut pro quibut Chrislus morluus esl,
>neprincepttenebrarumet prwdo noclurnut easrapien-
di per votinteniai oceationem.Ul enim juvarentur ora-
tionibut tancle aq regulariter viventium, eiiua.et
ainicorum tuorum corpora non solum in toconotlro,
verumetiamel alio loco et t.emporibusnosiris, el anle-

quam locut noiler [utidaretur, consueludinarie [a-
•ciebantportari, libere sepeliri. Quod qttam justttm
iitet ratio monslrat, el auctoritas firmqt, et consue-

ivdo clumnt. Excepiit anlemhis qucede hac seutenlia
in promptu vot habereconspexi, accipe quid hinc bea-
tut Augutlihut tenliat. Scribit enim iic, in libroDe
eura agenda pro morluis, ad Paulinum Nolanum epir
tcopum: i Si palena, vettrit et annulus, ac si quid
hujutmodi tanlo chariut. ett potlerit quanto erga pa-
rentet mnjor affectus est, riullo modo ipsa spernenda
snnt corpora, qttte utique mullo familiariut alque
conjunctiut quam quwlibet indumentagettamut.Quod
ti verumett, profeclo eliain provitut sepeliendis cor-